111學年度第 1學期第 5次午餐供應委員會會議紀錄

一、 日期及時間：112年 1月 10日（星期二）12時 10分

二、 地點：6201會議室

三、 主席：劉增銘校長                                    記錄：丘原銘

四、 決議：

(一) 112年 2月份菜單經會議討論調整項目如下：

1.2/13主菜一原「三杯雞」調整為「黑胡椒排骨」，主菜二原「豆干肉絲」

調整為「三杯雞」。

2.2/14主食原「薑黃飯」調整為「香 Q白飯」。

3.2/23副菜一原「麻油米血糕」調整為「清炒筍絲」。

(二) 12月份桶餐驗收事宜(廚餘量及供餐數量，詳如後會議簡報附件)

(三) 12月份異物

     1.12/1青菜有菜蟲，計 1點。

     2.12/8菜裡有毛髮，因無法判別是否為班級學生盛菜時或廠商工作人員掉

       落，決議不予計點，責成二家供餐廠商未來在廠區作業時務必請工作人

       員確實做好相關防護措施。

五、 臨時動議：無。

六、 散會：中午 12時 35分